返回主站首页   国家发改委新浪微博   |   RSS订阅   |

请输入关键字

热门搜索： 产业结构调整 企业债券 特色小镇

首页 > 政务服务中心 > 通知通告

关于最佳节能技术和最佳节能实践的公示
2018-06-12  来源：资源节约和环境保护司子站

　　国际能效合作伙伴关系组织（IPEEC）于2008年由八国集团携手中国、韩国、巴西、墨西哥

和印度五国发起，目前共17个成员国。国家发展和改革委代表中国参加IPEEC有关活动，成立了

IPEEC中国秘书处（设在中国质量认证中心）。中国在IPEEC发起“最佳节能技术和最佳节能实

践”评选和推广项目（简称“双十佳”）。

　　2015年中国会同澳大利亚、日本和美国评选发布第一批国际“双十佳”清单，在国际社会

产生广泛反响。2016年，G20领导人杭州峰会核准发布了《G20能效引领计划》，“双十佳”被

列为G20能效合作重点领域。2017年中国会同有关国家启动了第二轮国际“双十佳”评选工作，

目前正在组织各成员国推荐本国的“双十佳”清单，最终将根据协商一致的评价方法评选出第

二批国际“双十佳”清单，并在国际宣传推广。

　　我们根据各地方、有关行业协会和单位推荐，在工业领域、建筑领域分别遴选出了10项最

佳节能技术和10项最佳节能实践，拟提交IPEEC“双十佳”工作组参选国际“双十佳”，现予以

公示（详见附件）。公示期为2018年6月12日至19日。

1 、关于湖北省京山县京诚投资开...

2 、关于湖北省襄阳经济技术开发...

3 、关于河北省承德市国控投资集...

4 、关于江西省贵溪市城市建设投...

5 、关于湖南省梅溪湖投资（长沙...

6 、关于湖北省赤壁市蓝天城市建...

7 、关于江苏省连云港祥云投资有...

8 、关于青岛市即墨市城市旅游开...

9 、关于江西省鹰潭市龙岗资产运...

10 、产业结构调整指导目录(2011年...

1 、关于组织开展2019年(第26批)...

2 、关于印发《加快推进高速公路...

3 、关于印发《国产婴幼儿配方乳...

4 、关于青海省西宁曹家堡机场三...

5 、关于印发《油气管网设施公平...

6 、关于核定河南等12个省级电网2...

热点排行

相关推荐

http://www.ndrc.gov.cn/
http://weibo.com/gjfgw
http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/rss/
http://sousuo.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E4%BA%A7%E4%B8%9A%E7%BB%93%E6%9E%84%E8%B0%83%E6%95%B4
http://sousuo.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E4%BC%81%E4%B8%9A%E5%80%BA%E5%88%B8
http://sousuo.ndrc.gov.cn/s?q=1&database=&siteCode=bm04000007&qt=%E7%89%B9%E8%89%B2%E5%B0%8F%E9%95%87
http://hzs.ndrc.gov.cn/
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbqt/201608/t20160809_814278.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbqt/201703/t20170315_841069.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbqt/201805/t20180525_887272.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbqt/201805/t20180525_887276.html
http://www.ndrc.gov.cn/zwfwzx/xzxknew/201804/t20180402_881619.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbqt/201805/t20180518_886651.html
http://www.ndrc.gov.cn/zwfwzx/xzxknew/201803/t20180327_880454.html
http://www.ndrc.gov.cn/zwfwzx/xzxknew/201804/t20180409_882025.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbqt/201805/t20180525_887216.html
http://www.ndrc.gov.cn/fzgggz/flfg/flgz/201507/t20150701_710499.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201906/t20190604_938207.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201906/t20190604_938197.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201906/t20190603_938118.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201905/t20190531_937979.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/gfxwj/201905/t20190531_937971.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201905/t20190529_937113.html

[邮件订阅]    [字体：大  中  小]    打印     关闭

　　如有异议，请在公示期内实名以书面形式提出意见，通过传真、邮寄、电子邮件等方式反

馈至国家发展改革委环资司。请写明依据并注明意见提出人的姓名、工作单位、地址邮编和联

系方式等。

　　联系人：于子涵、蒋靖浩

　　电话：（010）68505081/68505595

　　传真：（010）68505845

　　邮箱：fgwhzsjnc@126.com

　　附件：1.中国“双十佳”最佳节能技术清单

　　　　　2.中国“双十佳”最佳节能实践清单及简要说明

　　国家发展改革委环资司

　　2018年6月12日

7 、关于核定江苏等4个省级电网20...

8 、关于印发《输配电定价成本监...

9 、关于完善风电上网电价政策的...

10 、关于公布2019年第一批风电、...

网站地图  |  联系我们  |  加入收藏

主办单位：中华人民共和国国家发展和改革委员会

网站标识码：bm04000007 京ICP备05052393号  京公网安备11010202000002号

技术支持：国家信息中心  中国经济信息网

国家发展和改革委员会  版权所有，如需转载，请注明来源

javascript:void(0)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
javascript:doZoom(9)
mailto:fgwhzsjnc@126.com
http://www.ndrc.gov.cn/zwfwzx/tztg/201806/W020180614325822482652.doc
http://www.ndrc.gov.cn/zwfwzx/tztg/201806/W020180612454348268434.doc
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201905/t20190529_937121.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/gfxwj/201905/t20190528_936977.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201905/t20190524_936688.html
http://www.ndrc.gov.cn/zcfb/zcfbtz/201905/t20190522_936543.html
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
http://www.ndrc.gov.cn/jsfb/wzdt/
http://www.ndrc.gov.cn/zwfwzx/lxwm/
javascript:void(0)
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0726C654D9D843C1E053012819AC12F1